



رژیم جنایتکار سعودی در آستانه عید مبعث آتش بس خودخوانده را هم در یمن نقض کرد

بوی عیدی بوی خون

اگر فکر می‌کنید قصد ما از نوشتن این شرح عکس، عذرخواهی از شما مخاطبان عزیز است، سخت در اشتباهید! و اگر در عصری به سر می‌بریم که هیچ چیز به اندازه تصاویر تکان‌دهنده، قادر به تکان دادن وجدان آدمی نیست، ما را بابت انتشار این عکس در صفحه نخست «وطن امروز» ملامت نکنید! دیری است سعودی‌ها حق این دخترک یمنی را با بمب و گلوله و سرب و درد و داغ کف دستش گذاشته‌اند. او اما با این همه غم و رنج، هیچ جایی در صفحه نخست رسانه‌های جهان ندارد. ما از عمد و البته در اینجا استثنااتنا خلاف قواعد مرسوم رسانه، تصویر این دختر بچه را در صفحه نخست خود منتشر کردیم تا کودکان مظلوم یمنی بدانند که از دیار ناول‌های صورتشان نه باعث فراموشی‌شان می‌شود نه بهانه سانسور حقیقت. ما اگر نام خود را «روزنامه‌نگار متعهد» گذاشته‌ایم، لاجرم به تک‌تک زخم‌های این دخترک تعهد داریم. ای فرزند خردسال یمن! خوب می‌دانیم همدستی لات و عزی با بت‌های آخرالزمانی چه بلایی سر صورت زیبای تو آورده اما دیر نیست «ابراهیم» دوباره تیر بردارد. ای عقیق سرخ‌نزد خدای خود شاهد باش که ما تو را سانسور نکردیم. راستی، «ولا حسین!» چه اسم قشنگی داری. به خون خدا قسم، دنیایی «روضه» در اسم والای تو نهفته است!

صفحه ۱۵

خبر آخر

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور عراق:

جنایت سعودی هادر یمن گریبان آنها را خواهد گرفت

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار آقای فؤاد معصوم رئیس جمهوری عراق و هیأت همراه، عراق را کشوری بسیار مهم و تأثیرگذار در میان کشورهای عربی و اسلامی دانستند و با اشاره به شرایط بسیار تأسف آور منطقه در جمله در یمن و سوریه تأکید کردند: عراق با توجه جایگاه خود، قطعاً می‌تواند در مسائل منطقه تأثیرگذار باشد و باید از این ظرفیت بیش از پیش استفاده شود. رهبر انقلاب اسلامی، روابط جمهوری اسلامی ایران و عراق را بسیار عمیق و برادرانه خواندند و با استقبال از گسترش روز افزون این روابط، گفتند: روابط کنونی ایران و عراق در مقایسه با سال‌های گذشته، بی‌سابقه است و این روند که نشان دهنده حکمت و درایت برادران عراقی است، باید همچنان ادامه یابد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای ارائه کمک‌های مختلف به‌منظور پیشرفت و ثبات عراق، سخنان آقای فؤاد معصوم در خصوص روابط دو کشور و شرایط عراق و منطقه را دقیق و جامع خواندند و افزودند: عراق در میان کشورهای عربی و اسلامی یکی از چند کشور مهم و دارای امتیازات منحصر به فردی است. ایشان استقرار یک دولت مردمی و با ثبات در عراق را یکی از امتیازات کم نظیر این کشور در میان کشورهای عربی برشمردند و...

ادامه در صفحه ۱۱

«عقل» علیه‌السلام

حسین قدیانی

ملت ما برداشته می‌شود! برداشته شد؟! برداشتند؟! شگفتا! جری‌تر هم شده کدخدا، بیشتر دم از تهدید می‌زند! دیگر چه جوری باید تو را بیچاند به سود سنا؟! تو ساده بودی که زیادی جدی گرفتی دعوی دموکرات و جمهوریخواه را! او با سنا است، نه حتی با تو که این همه خوب کدخدا را گفتی! من اصلاً فرض می‌کنم ملل متحد، هیچ منشوری ندارد که مثلاً یکی از مفادش کان‌لم‌یکن تلقی کردن مذاکره زیر سایه تهدید باشد! من اصلاً فرض می‌کنم آرمان، هیچ است و آیدئولوژی، پوچ! این وسط می‌خواهم ببینم عقل تو چه می‌گوید؟! «عقل» حقا که «رسول باطنی» است. آیا پیام پیامبر درونی این است که دشمن، دانش بومی تو را بگیرد، تحریم را بردارد، چشم طمع به اندرونی مهمات تو داشته باشد، بیست و چهار ساعته هم تو را تهدید کند و تو باز هم با او مذاکره کنی؟! من از قضا دعوا بر همین مذاکره زیرسایه تهدید دارم و الا وای به حال آن توافقی که بخواهد از خلال چنین مذاکراتی حاصل شود! آن دیگر ببین چه ملغمه‌ای خواهد شد! من در این مجال، هیچ پنا ندارم که بلورم از فلان صفحه صحیفه‌نورا مع‌الاسف دست

رئیس جمهور آمریکا است، یک «دلال» هم داریم که رئیس جمهور آمریکا گفت کیست!

زیر سایه تهدید، چون به حکم عقل، هیچ تحریمی برداشته نمی‌شود، پس جملاتی که بین این سو و آن سوی میز مطرح می‌شود دیگر نامش «مذاکره» نیست. من نمی‌خواهم نام این کار غیرعقلانی را عیان کنم اما می‌خواهم در این ستور آخر، پرده از یک راز مهم بردارم: در سر آدمی، خدا عضوی آفریده که نام مبارکش «عقل» است! با کسی که هر روز تهدیدت می‌کند، رفتی و نشستی پای میز مذاکره! تهدید بیشتر شد، هیچ اما از تحریم کم نشد! حالا باز برو با او مذاکره کن تا او بیشتر به تو بفهماند با کیست؛ با تو یا با سنا؟! تحریم را که برداشت و تاکید هم دارد بر نمی‌دارد؛ حالا باز برو با او مذاکره کن! مذاکره کن... آری! مذاکره کن با مهم‌ترین حامی داعش، با مهم‌ترین حامی مرکاوا، با مهم‌ترین حامی طیاره بمب‌اندازهای سعودی، با مهم‌ترین حامی ظلم و ستمی! یک ساعت عقل را به کار انداختن یعنی تفکر، ساعتی تفکر اگر از هزار ساعت عبادت بهتر است، از هزاران دور مذاکره آن هم زیر سایه تهدید به طریق اولی برتری دارد. برای اقتدار انقلاب اسلامی، بیش از ۳۰۰ هزار شهید داده‌ایم اما در این مجال ضمن شرمندگی از خون شهدا، می‌خواهم بنویسم عجلانوا لصیکم به عقل!

یادداشت امروز

اولی که آمدند مدعی شدند:

«چرا اروپا؟ بهتر است وارد

مذاکره با خود کدخدا شویم!» منظورشان از «کدخدا» آمریکا بود. سی‌چند سال بعد از انقلاب خمینی، هنوز فکر می‌کردند آمریکا کدخدای عالم است! علامت تعجب را من یکی گذاشتم، تو صد تا فرض کن! خودشان پیام بهمن ۵۷ را نگرفته بودند، توهم زده بودند منتقد، پیام فلان روز ماه خرداد را نگرفته! آن هم منتقد صاحب شعوری که پیروزی چنددهم درصدی را هرگز بهانه نکرد برای دبه در آوردن! ابتدا تبریک گفت، بعد به دوستی یعنی همان همدلی و هم‌زبانی دست دراز کرد سمت فرد پیروز، لیکن این دست، حواله به جهنم داده شد. در عوض و شاید من‌باب آنچه به آن «اعتدال» می‌گفتند، به گرمی دست کدخدا را فشردند! «کدخدا» را تو بخوان ابلیس! یا به تاسی از خمینی، «شیطان بزرگ»! برای بزک کردن جناب ابلیس، یک کارهایی هم کردند! گمان‌شان این بود با کمی لوازم آرایش و خط چشم و رژ لب و بلکه هم اپیلاسیون، دیو می‌شود فرشته! مثلاً اگر قرار بود چیزی مرقوم بفرمایند، همچین می‌نوشتند که تو گوئی جلال تحریم، آدم شده، از آن آدم حسابی‌ها! همه حرف‌شان این بود که او با ما است، نه مثلاً با سنا یا نتانیاهو! یک جوری با جان کری هواخوری می‌رفتند و جوری اوباما

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

www.vatanemrooz.ir

بانک اقتصاد نوین
EN BANK IRAN'S FIRST PRIVATE BANK

با هم، برای هم

۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰
www.enbank.ir
به شعب مراجعه فرمایید

مبعث حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و آله و سلم مبارک باد

« قیمت هرکس بقدر معلومات اوست. »

« حضرت محمد ﷺ »